для несовершеннолетних граждан

УВЕДОМЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________, паспорт номер _________________ серия___________________, выдан ______________________________ ______________________________, являясь гражданином _________________________________, подтверждаю, что, согласно Указа Президента Российской Федерации №239 от 2 апреля 2020 г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории российской федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в установленном порядке, мой сын (моя дочь) __________________ оповещен (а) о мерах профилактики новой коронавирусной инфекции.

Согласно приказа ГБПОУ РМ «СТЭиЭТ им. А.И. Полежаева» об организации дистанционного обучения в ГБПОУ РМ «СТЭиЭТ им. А.И. Полежаева» мой сын (моя дочь) оповещен (а).

С Указом Главы Республики Мордовия от 17 марта 2020 г. № 78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-2019»(с изменениями и дополнениями) мой сын (моя дочь) ознакомлен (а), меры профилактики обязуюсь применять, режим самоизоляции обязуюсь соблюдать.

Настоящим подтверждаю, что ответственность за состояние здоровья моего сына (моей дочери) в полной мере несу самостоятельно.

_______________        _____________________          _______________

Дата                                                 (Ф.И.О.)                                                                (подпись)